
    

 

5 yıldızlı Elite World Hotel, 5 yıldızlı ZyXEL çözü mlerini tercih etti 
 
Dünyanın lider ba ğlantı çözüm ve teknolojileri sa ğlayıcısı ZyXEL, i şletmelerin 
ihtiyaçlarına uygun olarak üretti ği IT çözümlerine bir yenisini daha ekledi. ZyXEL 
Türkiye, Elite World Hotel’in tüm bilgi güvenli ği ve kablosuz internet eri şimi alt yapısını 
bir haftadan kısa sürede tamamlayarak önemli bir ba şarıya imza attı. 
 
Genişbant erişim çözümleri alanında dünya lideri konumunda bulunan ZyXEL, kurumsal ürün 
gamını kullanarak, kurumların ihtiyaçlarıyla birebir örtüşen özel IT çözümleri üretmeyi 
sürdürüyor. Son olarak, Đstanbul Taksim Talimhane’de hizmet veren 5 yıldızlı Elite World Hotel 
de tercihini ZyXEL’den yana kullanarak, hem çalışanları hem de konukları için kusursuz IT 
çözümlerini seçmiş oldu. 
 
Proje planının oluşturulma aşamasında Elite World Hotel yetkilileri ile görüşen ZyXEL 
uzmanları, işletmenin bilgi güvenliği ve bina içi internet paylaşım ihtiyaçlarını analiz ettiler. 
Đşletmelerin ihtiyaç ve beklentilerinin tam olarak anlaşılmasının büyük önem taşıdığı bu ön 
hazırlık döneminin ardından, gereken ürünlerin temin edilmesi 2 gün sürdü. Tüm proje, 
kablolama ve kurulum aşamaları da dahil, 1 haftadan daha kısa sürede tamamlandı. ZyXEL 
çözümleri sayesinde Elite World Hotel IT departmanı, tek bir noktadan ve tek bir IP üzerinden 
ağ üzerindeki tüm switch’leri yönetebilir duruma geldi. Ayrıca tüm bina içine kablosuz internet 
erişimi de sağlandı. 
 
Projede tüm yapının merkezini oluşturan güvenlik ürünleri için ZyWALL USG serisinden bir 
ürün, ZyWALL USG 300 kullanıldı. Ziyaretçi yoğunluğunun olduğu otel türü işletmelerde 
kusursuz güvenlik sağlayan ZyWALL USG 300, sahip olduğu bütünleşik Firewall, Anti Virüs, 
IDP ve içerik filtreleme özellikleriyle Elite World Hotel’in tüm güvenlik ihtiyaçlarını eksiksiz 
olarak karşıladı.  
 
Switch altyapısı için ZyXEL markalı Layer 3 ve Layer 2 yönetilebilir GS-4024 ve GS-2024 
model ürünler tercih edildi. Altyapının neredeyse tamamında Gigabit Switch’ler kullanılması, 
Elite World Hotel’in switch ürünlerinde bugüne olduğu kadar geleceğe de yatırım yaptığının 
önemli bir göstergesi olarak dikkat çekti. 
  
Konukların kablosuz internet ihtiyaçlarının karşılanmasını sağlayacak kablosuz ürünlerde ise 
profesyonel tip Access Point olan ZyXEL G-3000H kullanıldı. PoE desteği ve güvenlik 
servisleri ile özellikle oteller için tasarlanan G-3000H, göz kamaştıran tasarımıyla da Elite 
World Hotel’in neo klasik mimariyi saray mimarisiyle buluşturan şıklığını tamamladı. 
 
Konuyla ilgili olarak konuşan ZyXEL Türkiye Proje Mühendisi Yiğit Tezel şunları söyledi: 
“ZyXEL Đletişim Teknolojileri olarak Türkiye’de bu tip projeler gerçekleştirmeye hem stok hem 
de teknik bilgi olarak son derece hazırlıklıyız. Kurulum safhasında, daha önceden tüm eğitim 
sertifikalarımızı alan bir partnerimiz bulunuyordu. ZyXEL ekibi olarak bu tip geniş kapsamlı ve 
teknik bilgi içeren projelerde bulunmayı sevdiğimiz için, maliyeti düşük tutmak amacıyla da 
özellikle çaba harcadık. Bunu da başardığımıza inanıyoruz. Böyle önemli bir projeyi bir 
haftadan daha kısa sürede hayata geçirmekten, 5 yıldızlı Elite World Hotel’e 5 yıldızlı hizmet 
vermekten dolayı mutluluk duyuyoruz.” 
 
Elite World IT Müdürü Bekir Eryılmaz ise şunları söylüyor: “Dünyanın ve Türkiye’nin dört bir 
köşesinden gelerek otelimizde konaklayan misafirlerimizin kablosuz teknolojinin tüm 
olanaklarından yararlanabilmeleri çok önem verdiğimiz bir durumdu. Ayrıca bilgi güvenliği de 
konuk ağırlama sektörü için kritik bir konu. ZyXEL çözümlerini tercih etmemizde ZyXEL 
Türkiye’nin bu konulardaki referansları ve tecrübesi etkili oldu. ZyXEL Türkiye, hem bilgi 
güvenliği hem de kablosuz internet erişimi çözümlerini otelimize çok kısa bir sürede, sorunsuz 
bir şekilde kurarak ne kadar doğru bir tercih yaptığımızı kanıtladı.”   



    

 

 
ZyXEL'in uçtan uca network çözümleri sunuyor olması, Elite World Hotel için önemli 
avantajları da beraberinde getiriyor. Firewall cihazlarından switch’lere ve her katta bulunan 
access point’lere kadar tüm ürünlerin aynı markalı olarak kullanılması, sistemin kararlı ve 
stabil çalışması açısından çok önemli. Ayrıca, ZyXEL Türkiye tarafından 7 gün 24 saat teknik 
destek verilmesi, olası problemlerin çözümünde anında müdahale şansı veriyor.  
 
 
 


